
Zápis z trenérské rady uskutečněné formou emailové komunikace ze dne 1.4. 2022 

 
 

1. Trenérská rada odsouhlasila postup při výběru stavitelů NZ 2022 a to 

v tomto znění : 

 
V pátek před závodním víkendem ve 12 hodin bude losování stavitelů 

nominačních závodů (dále jen NZ). Vedoucí resortních sportovních center 

(RSC) Dukla a VICTORIA vloží do osudí každý nejméně 2 kandidáty na 

stavitele. První vylosovaný kandidát bude stavět první NZ. Na další NZ 
budou stavitelé tratí losováni vždy jen z kandidátů příslušného RSC tak, aby 

docházelo ke střídání stavitelů Dukly a Victorie (1NZ a 3NZ, 2NZ a 4NZ) 

Na druhý závodní víkend mohou vedoucí RSC provést změnu v nominaci 
stavitelů, musí být vždy zachováno pravidlo alespoň dvou kandidátů za 

každé RSC a také pravidlo, že jeden stavitel může stavět maximálně jeden 

NZ. 

Zodpovědný trenér RDA – Jiří Prskavec st. bude druhým stavitelem 
(koordinátorem) na všechny NZ ve slalomu a stavitelem team trialu CSLX 

konaného 15.5. 2022 v Praze Troji. 

 
 

2. Konečné termíny a časy tréninků na USD Trnávka, zasláno na oddíly 
v ČR a vyvěšeno na www.kanoe.cz v tomto znění : 

 
VV ČSK DV na svém zasedání schválil pravidla pro trénink na umělé 

slalomové dráze na Trnávce před 1. a 2. závodem Českého poháru ve 
vodním slalomu. V sobotu 16.4. a v neděli 17.4. 2022 bude trénink 
přístupný všem členům ČSK, ostatní termíny budou pouze pro účastníky 1. 

a 2. závodu ČP ve slalomu (viz přiložený seznam). Trénink probíhá na 
náklady vysílající složky (oddílu), cena za loď a jeden tréninkový den je 

300,-Kč splatná provozovateli USD Trnávka. 
  

Termíny a časy tréninků: 

16.4. 2022 sobota 9:45 – 11.45 a 14:00 – 16:00             

17.4. 2022 neděle 9:45 – 11.45 a 14:00 – 16:00 
19.4. 2022 úterý 9:45 – 11.30 a 13:45 – 15:45 

21.4. 2022 čtvrtek  9:45 – 11.30 a 13:45 – 15:45 

26.4. 2022 úterý 9:45 – 11.30 a 13:45 – 15:45 
28.4. 2022 čtvrtek  9:45 – 11.30 a 13:45 – 15:45 

3.5. 2022 úterý 9:45 – 11.30 a 13:45 – 15:45 

Trénink 3.5. 2022 bude jen v případě nadprůměrného přítoku do přehrady, 

bude upřesněno později. 

 

 
 

 

Zapsal: Jiří Prskavec 

http://www.kanoe.cz/

